Председателю комиссии
по подготовке проекта правил землепользования
и застройки города Ростова-на-Дону

______Васильеву В.В.____
(ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

 ____________Иванов Иван Иванович/________Общество с ограниченной ответственностью «Сайдинг»____________________________________________
                          (полное наименование юридического лица или Ф.И.О. физического лица)
ИНН____770897865_________ КПП  ______987645678  ОГРН _____10677564536765
(для юридического лица)
действующее на основании: V-Устава; □-Положения; □-иное
(указать вид документа)___________зарегистрированное Межрайонной ИФНС № 46 по г. Москве 19.01.2006 г.______________________________________________________
                                  (кем и когда зарегистрировано юридическое лицо)
Документ, подтверждающий государственную регистрацию юридического лица Свидетельство о государтсвенной регистрации юридического лица
от « 19 » января 2006 г.
(наименование и реквизиты документа)
выдан «19» января 2006 г.Межрайонной ИФНС № 46 по г. Москве 19.01.2006 г
						(когда и кем выдан)
Реквизиты  документа,  удостоверяющего  личность  заявителя  (представителя
заявителя): _______________________________________________________________________,
серия _6000__ номер 362588 дата выдачи _11.11.2002__________________________,
выдан ОВД Октябрьского р-на г.Ростова-на-Дону___.
В лице ___ Иванова Иван Ивановича__________________________________________,
действующего на основании ________________________________________________,
                                                (доверенности, устава или др.)
телефон (факс) заявителя _8-928-125-35-65__________________,
                                                          (при наличии)
телефон представителя заявителя _8-928-125-35-65_____________________.
                                                                     (при наличии)
Местонахождение заявителя (для юридического лица) г. Москва, ул. Казакова, д. 8, ст.6.
___________________________________________________________________________
Место жительства (регистрации) заявителя (для физического лица) г. Москва__________
ул. Курская, 33______________________________________________.
Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты заявителя ___ Ivanov@mail.ru __
__________________________________________________________________________.
         (для направления уведомлений и результата предоставления муниципальной услуги)

[bookmark: _GoBack]
V - прошу  предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного    строительства,    реконструкции    объектов    капитального строительства;
┌─┐
└─┘ - прошу предоставить разрешение  на отклонение от предельных параметров разрешенного    строительства,    реконструкции    объектов    капитального строительства, так как являюсь  правообладателем земельного участка, размер которого  меньше  установленных  градостроительным  регламентом минимальных размеров земельных участков;
┌─┐
└─┘ - прошу предоставить  разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного    строительства,    реконструкции    объектов    капитального строительства,  так  как  являюсь  правообладателем   земельного   участка, конфигурация,  инженерно-геологические  или  иные  характеристики  которого неблагоприятны для застройки;
┌─┐
└─┘ - прошу  предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного    строительства,    реконструкции    объектов    капитального строительства  в  целях  однократного  изменения   одного  или   нескольких предельных  параметров  разрешенного  строительства, реконструкции объектов капитального строительства, установленных градостроительным регламентом для конкретной территориальной зоны, не более чем на десять процентов.
"__ В части площади земельного участка с о,04 га на 0,0355 га                       __"
                                     (наименование вида разрешенного использования)
в отношении земельного участка с кадастровым номером __61:44:00000000:555_________,
расположенного по адресу: г. Ростов-на-Дону, пер. Суздальский, 23_;
   (указывается полный адрес: область, муниципальное образование, район, населенный пункт, улица, номер)
и (или) объекта капитального строительства _______________________________,
с кадастровым номером ____________________________________________________,
расположенного по адресу: _________________________________________________
__________________________________________________________________________.
(указывается полный адрес: область, муниципальное образование, район,
населенный пункт, улица, дом, корпус, строение)
Обязуюсь,  как   заинтересованное   лицо,   нести   расходы,   связанные  с организацией   и   проведением    общественных    обсуждений   по   вопросу предоставления   разрешения   на   отклонение   от  предельных   параметров разрешенного    строительства,    реконструкции    объектов    капитального строительства (не приводится в отношении  заявителей, обратившихся  в целях однократного  изменения  одного  или   нескольких   предельных   параметров разрешенного    строительства,    реконструкции    объектов    капитального строительства,  установленных градостроительным  регламентом для конкретной территориальной зоны, не более чем на десять процентов).                                    ________________________________
                                                                                       (подпись)
Результат муниципальной услуги прошу предоставить (напротив необходимого пункта поставить значок V):
V  в виде бумажного документа посредством почтового отправления;
□  в виде бумажного документа при личном обращении по месту сдачи документов;
□  в виде электронного документа посредством Портала госуслуг;
□  в виде электронного документа посредством электронной почты.

Подтверждаю свое согласие, а также согласие представляемого мною лица,
на обработку персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также иных действий, необходимых для обработки персональных данных в рамках предоставления муниципальной услуги), в том числе в автоматизированном режиме, включая принятие решений на их основе, в целях предоставления муниципальной услуги                                                                      ______Подпись____________

Достоверность и полноту сведений подтверждаю.
Документы прилагаются. <*>
 --------------------------------
 	<*>  При  отправке по почте документы направляются в адрес Департамента архитектуры    и   градостроительства   города   Ростова-на-Дону   почтовым отправлением   с   описью   вложения.  В  описи  указывается:  наименование документа, номер и дата выдачи, количество листов, оригинал или копия.

Заявитель: ___Иванов И.И.______________________________                   _____________
           (Ф.И.О. заявителя; Ф.И.О., должность (при наличии) представителя заявителя)                       (подпись)

  "____" _______________ 20____ года